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EBELİK 



*Gebelik sırasında, doğumda ve doğumdan sonra gerekli 
bakım ve danışmanlığı sağlayan, 
*Normal doğumları kendi sorumluluğunda yaptıran, 
*Yenidoğanın bakımını yapan, 
*Aile planlaması danışmanlığı yapan, 
*Kadın, çocuk, aile ve toplum sağlığının yükseltilmesine 
katkıda bulunan; ülke gereksinimlerine göre kamu ve özel 
sağlık kuruluşlarında hizmet verebilecek profesyonel bir 
meslek grubudur. 
 
Ebelik Eğitimi 
Öğrencilerimiz dört yıllık teorik, laboratuvar ve klinik eğitim 
sonunda yetkin birer ebe olarak mezun olmaktadır. Mesleki 
uygulama laboratuvarında öğrencinin maketler üzerinde 
beceri kazanması sağlanmaktadır. Uygulamalı derslerde 
öğrencilerimiz, kadın sağlığı ve doğum ile ilgili hastane ve 
sağlık birimlerinde staj yapma olanağına sahiptir. Ayrıca 
1,2,3. sınıfın yaz dönemlerinde de belirlenen kriterlere uy-
gun hastanelerde zorunlu yaz stajları yapmaktadır.  
Ebelik öğrencileri, lisans diploması alabilmek için, 240 AKTS 
kredisini  ve uygulama kriterlerini tamamlamadır. Programı 
başarıyla tamamlayan öğrencilere ebelik alanında lisans 
diploması verilmektedir.                
     
Uygulama kriterleri en az; 
1.100 doğum öncesi muayene ve danışmanlık        
2.40 gebe kadının gebelik takibini ve bakımı                                                                  
3.40 normal doğum  
4.100 lohusa bakımı                                   
5.100 yenidoğan muayenesini içermektedir. 

Ebelik 

Ebelik Bölümü Eğitim Kadrosu 

Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü 
olarak; 
Misyonumuz 
Araştırıcı, sorgulayıcı, etik kurallara bağlı, çağın gerektirdiği 
değişimleri yakalayarak ülkemizin ihtiyacı olan nitelikli ebele-
rin yetiştirilmesine katkı sağlamaktır. 
Vizyonumuz 
Çağdaş düzeyde verilen eğitimle, sürekli kendini  geliştiren 
öğretim elemanları ve onların mükemmel ekip çalışmalarıyla 
ulusal ve uluslararası düzeyde eşdeğer okullara örnek gösteri-
len, aynı zamanda tercih edilen ebelik bölümü olmaktır. 
 
Program Amacımız 
Mezunlarımızın lisans eğitimi sürecinde kazandıkları bilgi, be-
ceri, deneyim ve farkındalıklar ile; 
*Anne, fetus ve yenidoğan sağlığı alanında koruyucu ve sağlığı 
geliştirici rolleriyle sağlık ekibinin etkin bir üyesi olarak ulusal 
ve uluslararası düzeyde rol ve sorumluluklarını meslek etiği 
bilinci ile yerine getirmesi 
*Mesleki donanımını sürekli güncelleyerek, beraber çalıştığı 
diğer sağlık çalışanları ile iyi ilişkiler kurarak uyumlu çalışma 
ortamına katkı sağlayan birey/aile/toplumun sağlık gereksi-
nimlerine duyarlı, etkili ve nitelikli ebelik hizmeti vermesi 
*Yaşam boyu öğrenme ilkesi ile mesleki gelişimini sürdürür, 
ebelik eğitimi ve araştırmalarında ve mesleki politika geliştir-
mede aktif rol almasına katkı sağlamaktır. 
 
Tarihçemiz 
Kırklareli Üniversitesi 2007 yılında kurulmuş olup, ebelik Bölü-
mü 2009 yılında Yüksekokul bünyesinde ilk öğrencilerini alma-
ya başlamıştır; 2021-2022 eğitim öğretim yılından bu yana   
fakülte bünyesinde öğrenci kabulüne devam etmektedir. Ayrı-
ca 2018-2019 eğitim öğretim yılında Ebelik Tezli Yüksek Lisans 
programı ve 2021-2022 eğitim öğretim yılında Ebelik Doktora 
programı açılmış olup lisansüstü öğrenci kabulü de devam 
etmektedir. 
 
İstihdam Alanları / Regüle Edilmiş Meslekler 
Tüm kamu ve özel sağlık kurumlarının ilgili bölümlerinde 
Toplum sağlığı, aile sağlığı, ana-çocuk sağlığı ve aile planlaması 
merkezlerinde 
Üniversitelerde ilgili fakülte veya yüksekokulların ebelik bö-
lümlerinde akademisyen olarak görev alabilmektedir. 

Neden Kırklareli Üniversitesi Ebelik Bölümü? Mezun Profilimiz 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nurettin AKA 
Bölüm Başkanı Yardımcısı Doç.Dr. Ayça ŞOLT KIRCA 

Dr. Öğr. Üyesi Figen DIĞIN 
Dr. Öğr. Üyesi Özgenur HACIOĞLU 
Dr. Öğr. Üyesi Neriman GÜDÜCÜ 

Öğr. Gör. Muammer ATADERE GERİŞ 
Öğr. Gör. Gönül AKGÜN 

Arş. Gör. Zeliha ELKAN KİYAT 
Arş. Gör. Sefa KARAMAN 

Arş. Gör. Nihal AVCI (35. madde ile görevlendirmede) 
Arş. Gör. Seçil HÜR 

Arş. Gör. Efsun DERİN 

Ebelik Bölümü öğrencileri mezun olduklarında, 
*Biyolojik, sosyal ve davranış bilimlerinden edindiği 
temel bilgileri, ebelik ile ilişkilendirebilme, 
*Mesleki uygulamalarını, profesyonel ebelik değerleri 
ve etik ilkeleri doğrultusunda gerçekleştirebilme, 
*Aile merkezli ve bütüncül yaklaşımı kullanabilme, 
*Birey/kadın/gebe/aile ve topluma yönelik eğitim et-
kinliklerini yürütebilme, 
*15-49 yaş kadın izlemlerini yapabilme, 
*Aile planlaması hizmetleri ve danışmanlığını gerçek-
leştirebilme, 
*Gebelik tanısı koyma, gebe izlemleri yürütme, anne ve 
fetüs sağlığını değerlendirme hizmetlerini uygulayabil-
me, 
*Normal doğumu yönetebilme, 
*Gebelik, doğum ve doğum sonu dönemde görülen risk 
durumlarında uygun girişimde bulunma ve gerektiğin-
de sevk edebilme, 
*Yenidoğanı değerlendirme ve gerektiğinde resüsitas-
yon uygulayabilme, 
*0-6 yaş çocuk izlemi yapabilme, 
*Disipliniçi ve disiplinlerarası ekip çalışması yapabilme 
becerileri kazanmış olurlar. 


